
AVVISO RELATIVO AD APPALTI AGGIUDICATI RIF 74-15/ADA

1. STRUTTURA PROPONENTE: VERITAS Spa - Santa Croce 489 - 30135 VENEZIA.

2. OGGETTO: Procedura negoziata dei lavori di ripristino del cedimento della fognatura in Via Orlanda a Mestre (VE) nei pressi dell'impianto di
Sollevamento 21B; CIG 63143595E2.

3. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura negoziata- Settore speciale ai sensi dell'art. 238, comma 7, del D.Lgs. 163/2006

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Prezzo più basso mediante offerta a prezzi unitari

5. IMPORTOA BASE DI GARA: € 145.000,00

6. CRITERIO SCELTA DITTE: individuate sul mercato dal RUP

7. ELENCO MPRESE INVITATE: vedi elenco allegato

8. NUMEROOFFERTE RICEVUTE: 3

9. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: 130.973,32

10. RIBASSOOFFERTO: 11,372

11. IMPRESAAGGIUDICATARIA: V.P.S. S.r.l., Via E. Mattei, 15 - 35020 CODEVIGO (PD)

12. DATAAGGIUDICAZIONE: 29/09/2015

13. TEMPI DI ESECUZIONE: 60 gg.

14. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: TAR Veneto.

15. DATA PUBBLICAZIONE: - 1 OTT 2015

Per ulteriori informazioni contattare Veritas Spa, DirezioneApprovvigionamenti, Area appalti lavori e servizi ingegneria e architettura.
Tel. 041-7291807 Mail: appalti.lavori@gruppoveritas.it

anuttof Allegati: elenco imprese invitate



CIG 63143595E2
TIPO GARA Procedura Negoziata Multipla art. 238 comma 7 del Dlgs163/06

NUMERO PRATICA 74-15/ADA
___ DA_T_A__ __,23-lug-15

OGGETTO Lavori di ripristino del cedimento della fognatura in Via Orlanda a Mestre (VE) nei pressi dell'impianto di Sollevamento 21B~-----~

ID DENOMINAZIONE PARTITA IVA CODICE_FISC INDIRIZZO CIV CAP CITTA PROV EMAIL_PEC
1 COMIN COSTRUZIONI GENERALI S.r.l. 03409330267 03409330267 VIA CALLALTA 43 31037 LORIA TV cominsrl@arubapec.it

2 V.P.S. S.A.S. DI VIEL CLAUDIO & C. 04098950282 04098950282 VIA E. MATIEI 15 35020 CODEVIGO PD vpsonline@pec.it

3 C.I.MO.TER. S.R.L. 00594070294 00594070294 VIALE BERNINI 9 45100 ROVIGO RO cimoter@pec.it


